IV. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Místem plnění jsou vybrané místní komunikace v Černošic  

V. 

CENA  ZA  DÍLO 

5.1 Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou 

cenu za řádné provedení díla ve výši:  

Cena bez DPH 399 500,00 Kč (slovy: třistadevadesárdevěttisícpětset korun českých) 

DPH ve výši 83 895 Kč (slovy: osmdesáttřitisícosmsetdevadesátpět korun českých) 

Cena celkem včetně DPH 483 395,00 Kč (slovy: 

čtyřistaosmdesáttřitisíctřistadevadesátpět korun českých)  

5.2 Cena za dílo je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu 

provádění díla. Nepřipouští se překročení ceny vyjma změny sazeb DPH v případě 

změny příslušných právních předpisů stanovujících výši daně. V ceně díla jsou